中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]关于中国共产党XXX第XX届委员会委员
来源：网络  作者：紫陌红尘  更新时间：2024-11-24
第一篇：关于中国共产党XXX第XX届委员会委员关于中国共产党XXX第XX届委员会委员、候补委员和纪律检查委员会委员候选人预备人选的请示中共XX委：根据X委《关于召开中国共产党XXX第XX次代表大会的批复》精神和中央、X委有关规定，我们组织...
第一篇：关于中国共产党XXX第XX届委员会委员
关于中国共产党XXX第XX届委员会委员、候补委员和纪律检查委员会委员候选人预备人选的请示
中共XX委：
根据X委《关于召开中国共产党XXX第XX次代表大会的批复》精神和中央、X委有关规定，我们组织全X各级党组织和广大共产党员对XX届X委委员、候补委员和纪委委员候选人预备人选进行了推荐、酝酿已在此基础上，我们于XXXX年X月X日，召开了常委会议，集体讨论。确定了中共XXX第X届委员会委员、候补委员和纪律检查委员会委员候选人预备人选。现将有关事宜请示如下：
一、X委批准，中共XXX第XX届委员会由XX人组成，其中委员XX名，候补委员XX名。按照差额不低于百分之十的要求，我们提出XXX等XX名同志为中共XXX第X届委员会委员候选人预备人选（差额XX名，差额比例为XX％），XXX等XX名同志为候补委员候选人预备人选（加上落选的委员候选人共差额XX名，差额比例为XX％）。这XX名委员侯补委员候选人预备人选，本届党委委员、候补委员XX名，占XX％；新提名的人选XX名，占X X％；平均年龄XX岁，其中 50岁以下的XX名，占XX％；具有大专以上文化程度的XX名，占XX％；妇女XX名，占XX％；少数民族XX名，占XX％。
二、XX委批准，中共XXX纪律检查委员会由XX人组成。按照差额不低于百分之十的要求，我们提出XXX等XX名同志为中共XXX纪律检查委员会委员候选人预备人选（差额XX名，差额比例为XX％）。这XX名委员人选，本届纪委委员XX名，占XX％；新提名的人选XX名，占XX％；纪委机关的人选XX名，占XX％。平均年龄XX岁，其中 50岁以下的 XX名，占 XX%；具有大专以上文化程度的 XX名，占 XX%；妇女 XX名，占 X X%；少数民族XX名，占XX%。
三、上述人选的考察情况（略）。
当否，请批示。
中共XXX委
XXXX年X月X日
第二篇：关于中国共产党竹山县第十一届委员会委员
关于中国共产党竹山县第十一届委员会委员、候补委员和纪委委员候选人预备人选建议名单的说明
董永祥
(2024年12月26日)
根据《中国共产党章程》、《中国共产党地方组织选举工作条例》的规定和省委、市委关于县级领导班子换届工作意见，在市委考察组认真考察，并组织广泛民主推荐的基础上，经县委研究，报市委同意，并以十发干［2024］79号《关于竹山县第十一次党代会换届选举候选人的批复》正式行文明确，中国共产党竹山县第十一届委员会委员名额为31名，本次大会应选举产生30名县委委员，空缺1名以后增补，按照10%的差额，候选人应为33名。候补委员4名，按照10%的差额比例，候选人应为5名（含县委委员候选人落选的3名）；县委常委会由13人组成，按差额1名的要求，候选人为14名，在县委常委会组成中，书记1名，副书记4名；县纪律检查委员会由19人组成，按照10%的差额比例，候选人为21名，县纪委常务委员会由9人组成，按差额1名的要求，候选人为10名，在县纪委常务委员会组成中，书记1名，副书记3名。根据市委批复精神，经过反复认真地酝酿，拟定了中国共产党竹山县第十一届委员会委员、候补委员和县纪律检查委员会委员候选人预备人选建议名单（已印发主席团全体成员）。现将有关情况说明如下：
一、县委委员、候补委员和县纪委委员候选人预备人选的组成情况
1、县委委员候选人预备人选的组成情况
县委委员候选人预备人选由以下几方面的同志组成： ①市委提名的十一届县委常委候选人（14名）： 其中，继续提名的10名，即： 董永祥、沈学强、明正慧、冯安龙、王治安、朱林、李万仓、郑斌、邹建平、刘艳红（女）新提名的4名，即：全照明、曹明权、沈明云、方孝春
②市委提名的县人大常务副主任候选人和市委提名的县政协主席候选人、十四届人大留任的党员副主任和六届政协留任的党员副主席（4名）：
王友军、刘声齐、沈传斌、张友庆
③县政府常务副县长之外的党员副县长（2名，不含下派挂职的副县长）： 袁昌国、郭卫东
④县人武部部长（1名）： 金京桥
⑤市委提名的县法院院长候选人、县检察院检察长候选人（2名）： 吴英忠、陆庆华
⑥县委有关工作部门和县政府综合部门、经济职能部门的负责同志（8名）： 梁邦国：县纪委副书记、监察局局长； 刘 勇：县委办公室副主任； 殷世山：县委组织部副部长； 李朝华：县委宣传部副部长； 朱名村：县委政法委副书记； 王治国：县发展计划局局长； 夏树应：县交通局局长； 唐泽斌：县水务局局长。
⑦群团组织有关负责同志（2名）： 喻力猛：县总工会常务副主席； 李荣珍（女）：县妇联主席。
2、县委候补委员候选人（5名）：
县委委员候选人落选3名作为候补委员候选人，另提名以下2人： 薛继田：县教育局局长；
吴善宏：团县委副书记（主持全面工作）。
3、县纪委委员候选人预备人选的组成情况（21名）： 县纪委委员候选人预备人选由以下几个方面的同志组成： ①县纪委常委候选人（10名），其中，继续提名9人，即： 明正慧：县委副书记、纪委书记； 梁邦国：县纪委副书记、监察局局长； 王兴武：县纪委副书记； 刘 锐：县纪委副书记； 徐艳琴（女）：县纪委常委、监察局副局长； 张 勇：县纪委常委、监察局副局长； 章 伟、刘平、柏 林：县纪委常委。新提名1人，即：
温荣宝：宝丰镇党委副书记、纪委书记。
②按照纪检工作运行机制的要求，县直相关部门负责同志（8名）： 陈代国：县委组织部副部长； 郭齐成：县委宣传部副部长； 王宝贵：县审计局局长； 朱仕福：县人事局局长；
李传知：县委办公室副主任、信访局局长； 赵书学：县法院副院长； 田平：县检察院副检察长； 张绪林：县公安局副局长。
③有关乡镇的纪委书记（3名）: 朱名俊：城关镇党委副书记、纪委书记； 曾世军：官渡镇党委副书记、纪委书记； 田庆华：楼台乡党委副书记、纪委书记。
二、拟定县委委员、候补委员、县纪委委员候选人预备人选的基本原则
1、坚持任人唯贤、德才兼备的原则。拟定的候选人政治坚定，作风扎实，成绩突出，清政廉洁，开拓创新。他们在全县的经济建设中起到了模范带头作用，责任感和事业心强，实践经验丰富，有胜任领导工作的组织能力和知识水平。
2、坚持优化领导班子结构，增强整体活力的原则。拟定的候选人中，既体现了领导班子年龄的梯次结构，又注重了大胆选拔优秀年轻干部、女干部进入县委和县纪委领导班子的要求；既考虑了整体结构，又注重了个体素质；既保持了领导班子的稳定性和连续性，又体现了市委关于县级领导班子换届干部交流、干部回避的有关要求。
3、坚持实事求是的原则。在拟定人选时，一是突出了加强县委自身建设，新一届县委常委会由13名常委组成，同时确定县人大常委会、县政协主要负责同志和县委相关工作部门负责同志作为县委组成人员人选；二是突出以经济建设为中心，确定了县政府有关经济综合部门主要负责同志作为县委组成人员人选；三是注重了党管武装工作制度，以及反腐败的领导工作机制和党对群团组织的重视与领导，确定了相关单位负责同志作为县委组成人员人选；四是突出了“走一主三化之路，建生态水电大县”的发展主题和加强基础设施建设的战略重点，确定了相关单位主要负责同志作为县委组成人员人选。
4、坚持民主集中制的原则。在拟定候选人时，认真贯彻落实市委关于县级领导班子换届会议精神，坚持走群众路线，注重群众公认，是严格按照《条例》要求执行，在反复酝酿的基础上，经县委常委会集体研究后报市委审批决定的。
三、第十一届县委、县纪委班子的特点
1、体现了加强党的领导、充分发扬民主、坚持依法办事的要求。在拟定候选人时，不仅考虑到加强县委工作部门，而且注重了加强党对人大、政协的领导和党管武装以及反腐败领导机制、工作机制，同时也体现了党对群团组织的高度重视。
2、体现了竹山发展的主题，形成了以经济建设为中心的格局。在拟定候选人时，不仅考虑到综合部门，而且注重经济职能部门，充实了县委工作中经济工作的力量，使新一届县委真正成为“走一主三化之路，建生态水电大县”的坚强领导核心。
3、形成了科学合理的年龄梯次结构。提名的候选人分别由35岁左右、40岁左右、45岁左右的人员组成，体现了以中青年干部为主体的要求。
4、体现了干部“四化”的要求。拟定的县委委员、候补委员、纪委委员候选人中，一是有较高的文化层次。大专以上文化程度占100 %，比上届72.2%增长了27.8个百分点，纪委委员候选人大专以上文化程度占100%，比上届64.7%增长了35.3个百分点。二是有丰富的工作经验和优良的工作业绩。他们中既有熟悉经济、社会事业发展等方面的干部，又有熟悉党群、法律、意识形态等方面的干部，有利于推进我县三个文明建设。
第三篇：中国共产党山西省第十届委员会委员名单
中国共产党山西省第十届委员会委员名单
(共72人，按姓氏笔画为序)
马天荣 丰立祥 王亚 王君 王赋 王安庞 王茂设 王建明 王清宪 牛仁亮 左世忠 石扬令 卢晓中 申联彬 田喜荣 白云(女)白培中 冯改朵(女)朱晓明 仲轩 任润厚 刘传旺 刘向东 汤涛 杜善学 李洪 李小鹏 李仁和 李平社 李东福 李永林 李兆前 李建功 李栋梁 李晓波 李高山 李悦娥(女)李富林 李福明 杨司 杨森林 杨增武 吴永平吴清海 张保 张健 张璞 张九萍(女)张少华 张建欣(女)张高宏 张瑞鹏 陈川平陈永奇 罗清宇 金道铭(满族)周明定 胡苏平(女)段建国 姜新文 洪发科 袁纯清 耿彦波 聂春玉 高卫东 高建民 郭迎光 郭新民 董洪运 廉毅敏 潘军峰 薛延忠
中国共产党山西省第十届委员会候补委员名单
(共13人，按得票多少为序，得票相等的按姓氏笔画为序)
王建武（山西省文物局局长）吕伟红(女，太原海关关长)孙跃进（政府副秘书长）李海渊（山西广播电视台台长）张义平（山西铁路局党组书记）张文栋（太原理工大学校长）张旭光（孝义市委书记）张志川（山西省人民政府外事侨务办公室主任）张建坤（山西省电力公司总经理）岳普煜（太重董事长）赵雁峰（共青团山西省委副书记）贺天才（山西省科学技术厅厅长）席小军（山西省旅游局局长）
第四篇：中国共产党绥宁县委员会
中国共产党绥宁县委员会
绥发干〔2024〕6号
中共绥宁县委
关于谢琼林等同志职务任免的通知
各乡镇党委、县直副科级以上单位党组织： 经研究，同意：
谢琼林同志任中共绥宁县委办公室副主任（正科级），免去其中共绥宁县商务局党组书记、成员职务； 邓清卫同志任中共绥宁县委办公室主任科员，免去其中共绥宁县委办公室副主任职务；
免去刘小刚同志中共绥宁县委绥宁县人民政府督查室副主任职务；
林礼明同志任中共绥宁县扶贫开发办公室党组成员、书记，免去其中共绥宁县委办公室副主任职务；
何庭贵同志任中共黄桑国家级自然保护区管理处委员
会委员、纪检组长（试用期一年），免去其中共绥宁县委政策研究室副主任职务；
免去袁光平同志中共绥宁县委正科级组织员、中共绥宁县委组织部纪检组长职务；
刘建华同志任中共绥宁县委统一战线工作部副部长（正科级）、中共绥宁县归侨侨眷联合会党组成员、书记；
沈忠艳同志任中共绥宁县委台湾工作办公室主任（试用期一年）；
兰序群同志任中共绥宁县人大常委会党组成员，免去其中共绥宁县人民政府办公室党组成员职务；
免去何顺安同志中共绥宁县人大常委会党组成员职务； 阳震德同志任绥宁县人大常委会办公室主任科员； 杨先光同志任中共绥宁县人民政府党组成员、中共绥宁县人民政府办公室党组成员、书记，免去其中共绥宁县财政局党组书记、成员职务；
黄始海同志任中共绥宁县人民政府办公室党组成员（正科级）；
肖如升同志任中共绥宁县人民政府办公室党组成员、中共绥宁县政务服务中心党组成员、书记；
于成伟同志任中共绥宁县人民政府办公室党组成员（正
科级）；
免去李玉贤同志中共绥宁县人民政府办公室党组书记、成员职务；
陈志瑰同志任中共绥宁县畜牧水产局党组成员、书记，免去其中共绥宁县人民政府办公室党组成员职务；
袁治国同志任中共绥宁县财政局党组成员、书记，免去其中共绥宁县畜牧水产局党组书记、成员职务；
刘宗平同志任中共绥宁县发展和改革局党组成员、书记；
杨芳斌同志任中共绥宁县教育局委员会副书记（正科级）；
贺安明同志任中共绥宁县人事局党组成员、书记，免去其中共绥宁县物价局党组书记、成员职务；
罗旺成同志任中共绥宁县科学技术局党组成员、书记，免去其中共绥宁县政协党组成员职务；
蒋迪骉同志任中共绥宁县国土资源局党组成员、书记； 肖传四同志任中共绥宁县商务局党组成员、书记，免去其中共绥宁县公安局委员会副书记、委员职务；
王日忠同志任中共绥宁县建设局委员会委员、书记； 蒙正和同志任中共绥宁县林业局委员会委员、书记；免
去其中共绥宁县工业经济局委员会书记、委员职务；
黄美忠同志任中共绥宁县科学技术协会党组成员、书记，免去其中共绥宁县农业局委员会书记、委员职务；
蒋运强同志任中共绥宁县民族宗教事务局党组成员、书记，免去其中共绥宁县科学技术局党组书记、成员职务；
龙开科同志任中共绥宁县民政局党组成员、书记； 谭沛文同志任中共绥宁县物价局党组成员、书记，免去其中共绥宁县林业局委员会委员、书记职务；
刘先华同志任中共绥宁县工业经济局委员会书记（试用期一年）；
袁义根同志任中共绥宁县供销合作联社委员会书记（试用期一年）；
黄民西同志任中共绥宁县供销合作联社委员会委员、副书记（正科级），免去其中共绥宁县水务局委员会委员职务；
龙志刚同志任绥宁县农村工作办公室副主任（正科级）； 免去冯小苓同志中共绥宁县发展和改革局党组书记、成员职务；
免去刘文松同志中共绥宁县林业局委员会委员、绥宁县林业局森林公安分局第一政委职务；
免去向志强同志中共绥宁县林业局委员会委员职务；
免去隆振理同志中共绥宁县民政局党组书记职务； 免去舒瑞江同志中共绥宁县国土资源局党组书记、成员职务；
王文海同志任绥宁县建设局主任科员，免去其中共绥宁县建设局委员会书记、委员职务；
免去杨三红同志绥宁县妇女联合会主席职务；
免去杨正宗同志中共绥宁县供销合作联社委员会书记、委员职务；
袁炳坤同志任中共绥宁县水务局委员会委员（正科级）； 黄世洁同志任中共绥宁县工业经济开发区工作委员会委员（正科级）；
尹大年同志任中共绥宁县广播电视局党组成员（正科级）；
李建强同志任中共绥宁县扶贫开发办公室党组成员（正科级）；
范嗣松同志任中共绥宁县工业经济开发区工作委员会委员（正科级）；
兰序平同志任中共绥宁县商务局党组成员、中共绥宁县纪委派驻县商务局纪检组长（正科级）；
肖育勇同志任中共绥宁县建设局委员会委员（正科级）；
向祖和同志任中共绥宁县林业局委员会委员、工会主席（正科级）；
杨章利同志任中共绥宁县文化局党组成员、中共绥宁县纪委派驻县文化局纪检组长（正科级）；
唐俐同志任中共绥宁县黄桑国家级自然保护区管理处委员会委员、办公室主任（正科级）；
成其华同志任中共绥宁县农业机械管理局党组成员、工会主席（正科级）；
向布铭同志任绥宁县人民防空办公室主任科员；
龙运贵同志任绥宁县人民法院专职审判委员会委员； 廖富生同志任绥宁县人民检察院专职检察委员会委员。
中共绥宁县委
2024年6月10日
主题词：干部任免通知
中共绥宁县委办公室2024年7月2日印发（共印120份）
第五篇：中国共产党霍山县委员会
中国共产党霍山县委员会
霍〔2024〕5号
—————————★——————
关于表彰2024全县先进集体
和先进个人的决定
2024年，全县上下以学习贯彻党的十七大精神为主线,以加快全面小康建设为主题，认真落实科学发展观，扎实工作，破难前进，经济、政治、文化、社会和党的建设都取得了令人瞩目的成绩。一年来，全县涌现出了一大批艰苦创业、与时俱进、开拓创新、成绩显著的先进集体和先进个人。为鼓励先进，学习先进，激励全县干群进一步顽强拼搏，奋勇前进，县委、县政府决定对安徽迎驾集团及其法定代表人倪永培等十强工业企业及突出贡献企业家、霍山县华明工贸有限公司及其法定代表人高峰等十佳民营企业及优秀民营企业家、经济开发区等15个招商 引资先进单位、杨启志等10名招商引资先进个人、诸佛庵镇等10个工业及民营经济工作先进单位、徽商银行六安霍山支行等3个金融机构及担保机构支持县域经济发展先进单位、县财政局等3个争取政策性资金先进单位、衡山镇等5个综合考评先进乡镇、落儿岭镇等8名生态建设先进单位、佛子岭镇等15个精神文明建设先进单位、下符桥镇等8个人口与计划生育先进单位、黑石渡镇等8个社会治安综合治理先进单位、潘孔军等31名优秀村（社区）干部予以通报表彰。
县委、县政府号召，全县各级各部门和广大干部群众要以先进为榜样，全面贯彻落实县委十二届四次全会和县十五届人大二次会议、县政协八届二次会议精神，万众一心，众志成城，励精图治，锐意进取，为实现霍山跨越式发展，加速全面建设小康霍山进程做出新的更大的贡献。
附件：
2024全县先进集体、先进个人名单
中共霍山县委
霍山县人民政府 2024年2月25日
附件：
2024全县先进集体、先进个人名单 一、十强工业企业及突出贡献企业家
（一）十强工业企业 第一强：安徽迎驾集团 第二强：安徽应流集团 第三强：安徽世林集团
第四强：安徽一隆羽绒有限公司
第五强：横店集团东磁股份有限公司霍山分公司 第六强：安徽源牌实业（集团）有限责任公司 第七强：安徽霍山方圆纸业有限公司 第八强：安徽龙华集团
第九强：回音必集团霍山制药有限公司 第十强：安徽御石陶瓷有限公司
（二）突出贡献企业家 倪永培
安徽迎驾集团总裁 杜应流
安徽应流集团总裁
桑永树
安徽世林集团董事长、总经理
张延新
安徽一隆羽绒有限公司总经理
杨云龙
横店集团东磁股份有限公司霍山分公司总经理 张发源
安徽源牌实业(集团)有限责任公司董事长、总经理 凌顺甫
安徽霍山方圆纸业有限公司董事长、总经理 方业龙
安徽龙华集团董事长
杨楼锋
回音必集团霍山制药有限公司总经理  郑先明
安徽御石陶瓷有限公司总经理 二、十佳民营企业及优秀民营企业家
（一）十佳民营企业
第一名：霍山县华明工贸有限公司 第二名：霍山县科博能源科技有限公司 第三名：合肥嘉利置业有限公司霍山分公司 第四名：霍山县华明房地产开发有限公司 第五名：霍山县宏宇建业有限公司
第六名：浙江玉环县大地房产开发有限公司霍山分公司 第七名：安徽文峰置业有限公司 第八名：安徽丰田竹业制造有限公司
第九名：安徽霍山县衡基房地产开发有限公司 第十名：安徽霍山祥立建筑安装有限公司
（二）优秀民营企业家
高 峰 霍山县华明工贸有限公司董事长 钱新江 霍山县科博能源科技有限公司总经理 何福德 合肥嘉利置业有限公司霍山分公司董事长 倪 明 霍山县华明房地产开发有限公司董事长 舒世海 霍山县宏宇建业有限公司总经理
颜 芩 浙江玉环县大地房产开发有限公司霍山分公司董事长 李厚文 安徽文峰置业有限公司董事长
刘益田 安徽丰田竹业制造有限公司董事长、总经理 申屠军 安徽霍山县衡基房地产开发有限公司总经理 杨立功 安徽霍山祥立建筑安装有限公司董事长、总经理
三、招商引资先进单位
一等奖：衡山镇、经济开发区、应流集团
二等奖：与儿街镇、诸佛庵镇、县委组织部、县人大办、一隆羽绒公司、御石陶瓷公司
三等奖：落儿岭镇、大化坪镇、县检察院、县经委、龙华集团、迎驾集团
先进个人：杨启志
钱
江
涂友法
吴立新
王敦松
张方应
熊远安
但德华 涂习东
孟宪章
四、工业及民营经济工作先进单位
衡 山 镇 诸佛庵镇 落儿岭镇 大化坪镇 县国税局 县供电公司 县地税局 县国土局 县财政局
县劳动和社会保障局
五、金融机构及担保机构支持县域经济发展先进单位
徽商银行六安霍山支行 农发行霍山县支行 霍山嘉利达担保公司
六、争取政策性资金先进单位
一等奖：县财政局
二等奖：县发改委
三等奖：县水务局
七、综合考评先进乡镇
衡 山 镇 诸佛庵镇 落儿岭镇 大化坪镇 磨子潭镇
八、生态建设先进单位
落儿岭镇 黑石渡镇 太 阳 乡 单龙寺乡 磨子潭镇 县 农 委 县林业局 县建设局
九、精神文明建设先进单位
衡 山 镇 佛子岭镇
大化坪镇 黑石渡镇 磨子潭镇 县行政执法局 县国税局 县检察院
县政府机关服务中心 县环保局 县交通局 县邮政局 县委老干局 县 农 委
源牌实业集团公司
十、人口与计划生育工作先进单位
一 等 奖：下符桥镇
二 等 奖：衡 山 镇、磨子潭镇 三 等 奖：单龙寺乡、落儿岭镇 进 步 奖：太 阳 乡
县直综合治理部门：县建设局、县民政局
十一、社会治安综合治理先进单位
黑石渡镇 落儿岭镇 衡 山 镇 诸佛庵镇 单龙寺乡 县民政局 县交通局
县劳动和社会保障局
十二、优秀村(社区)干部
潘孔军 衡山镇西大街社区党支部书记、居委会主任 何 芬(女)衡山镇荷香社区党支部书记 张远金 衡山镇顺河村党支部书记 徐继忠 衡山镇满路桥村党支部书记 詹福厚 磨子潭镇龙井冲村党支部书记 陈良银 磨子潭镇磨子潭村党总支书记
何祥柏 大化坪镇多盘坳村党支部书记、村委会主任 王 琼 大化坪镇汪良村党支部书记、村委会主任 吴传应 太阳乡金竹坪村党支部书记、村委会主任 陈文彬 诸佛庵镇上谷村党支部书记、村委会主任 张志奇 诸佛庵镇俊卿社区居委会主任
张 淦 上土市镇陡沙河村党支部书记、村委会主任 胡德勤 上土市镇铜锣寨村党支部副书记 项凤云(女)东西溪乡西溪村计生专干 潘晓明 东西溪乡杨树口村党支部书记 曹兴和 单龙寺乡东风桥村党总支书记
王学如 单龙寺乡双龙村党总支书记、村委会主任 何祥梅(女)太平畈乡王家店村计生专干
万光耀 太平畈乡太平畈村党支部书记、村委会主任 张朝荣 与儿街镇四顾冲村党总支书记
余宏田 与儿街镇与儿街社区党支部书记、居委会主任 王甫任 漫水河镇平田村党支部书记
程贤怀 漫水河镇南庄村党支部书记、村委会主任 朱义忠 下符桥镇下符桥村村委会主任 赵克明 下符桥镇三尖铺村民兵营长
万 里 落儿岭镇烂泥坳村党支部书记、村委会主任 汪本如 佛子岭镇通水灌村党总支书记 陈礼霞(女)佛子岭镇长岭村计生专干
陈久兴 黑石渡镇清潭沟村党支部书记、村委会主任 田发木 黑石渡镇杜家冲村党总支书记、村委会主任 胡邦林 但家庙镇但家庙村党总支书记 11
主题词：表彰
先进
2024年
决定
发：各乡镇党委、政府，县经济开发区工委、管委，县直各单位，中央、省、市驻霍单位，各规模企业。
抄送：县人大、县政协，县纪委、人武部，市委、市政府。
中共霍山县委办公室
2024年2月25日印发
（共印600份）
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！